[bookmark: _GoBack]
Тульская область
Администрация
муниципального образования Кимовский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   28.12.2017                 	                № 1945

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Кимовский район

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
	-постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 21.07.2015 № 1238 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кимовский район и муниципальными учреждениями муниципального образования город Кимовск Кимовского района»;
	-постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 18.01.2016 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 21.07.2015 № 1238 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кимовский район и муниципальными учреждениями муниципального образования город Кимовск Кимовского района»;
	-постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 05.05.2017 № 710 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 21.07.2015 № 1238 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кимовский район и муниципальными учреждениями муниципального образования город Кимовск Кимовского района».

	2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Федчук Г.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	          Глава администрации муниципального образования
          Кимовский район

                                   Э.Л.Фролов

  СОГЛАСОВАНО:

 Руководитель аппарата
 администрации     							       Н.М.Морозова

 Начальник
 финансового управления                                                                     Т.Н.Жарикова

 Начальник сектора
 по правовой работе                                                                               Е.В.Новикова

  Начальник отдела
 по делопроизводству, кадрам,
 информационным технологиям
 и делам архива                                              	                               Н.А.Юрчикова

 Исполнитель:

 Начальник отдела планирования
 бюджета и межбюджетных трансфертов
 финансового управления                                                                     Т.А.Ковалева
   тел.5-33-32

 Указатель рассылки:

в дело     - 1 экз.
Собрание представителей МО Кимовский район – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
ФУАМО       - 1 экз.